

	
	





	



	



		

	
		
		PCTuning.cz
	

		


	
		


	
		
			
		

		Domů

	


	

		Novinky

	


	
		Hardware
		

		

		
				

							
								Procesory, paměti, desky
							
						
	

							
								Grafické karty
							
						
	

							
								Úložná zařízení
							
						
	

							
								Skříně, zdroje, chladiče
							
						
	

							
								Sítě
							
						
	

							
								Herní příslušenství
							
						
	

							
								Monitory
							
						
	

							
								Sestavy
							
						
	

							
								Mobilní zařízení
							
						
	

							
								Apple
							
						


		

	



	

		Software

	


	

		Návody

	


	

		Hry

	


	
		Zábava
		

		

		
				

							
								Historie
							
						
	

							
								Internet
							
						


		

	

		
		
		


	

		Fórum

		
			
		
	
		

		
			
			
				


	
		
			
		

		Domů

	


	

		Novinky

	


	
		Hardware
		

		

		
				

							
								Procesory, paměti, desky
							
						
	

							
								Grafické karty
							
						
	

							
								Úložná zařízení
							
						
	

							
								Skříně, zdroje, chladiče
							
						
	

							
								Sítě
							
						
	

							
								Herní příslušenství
							
						
	

							
								Monitory
							
						
	

							
								Sestavy
							
						
	

							
								Mobilní zařízení
							
						
	

							
								Apple
							
						


		

	



	

		Software

	


	

		Návody

	


	

		Hry

	


	
		Zábava
		

		

		
				

							
								Historie
							
						
	

							
								Internet
							
						


		

	

					


	

		Fórum

		
			
		
	
				

			

		

	






	
		


	
		
			

  
  
  
  
  

		


	


	
		
			


		
			
				
					
						
					

					
						
					
				

				
					
				

				
					
				


				
					Přihlásit se
				
		

	



		
		
			
				

			

		






	
		


	
		
			
		

		Novinky

	


	
		
			
		

		Hardware

	


	
		
			

  
  
  
  
  
  

		

		Alza.cz

	


	
		
			
		

		Software

	

			
				
					
				
				Další
				
					

		
			
				



				PCTuning na Facebooku
			


		

		
			
				
				PCTuning na Instagramu
			


		

		

		
			
				
			

			
				Fórum
			


		

		
			
				
			

			
				Zábava
			


		

		
			
				
			

			
				Hry
			


		

		
			
				
			

			
				Návody
			


		
					
				
			
		

			

	


		
			
				Máte rádi počítače a hardware jako my? Přidejte se k našemu týmu externích redaktorů! 👨💻
				
					Více informací
					
				

			
		






	
		
			
				

	
		
	


	
		
	

	
	

	
		
			
		

		
		
			Podívej se na mapu webu

			
				Pomůže ti zorientovat se a možná najdeš obsah, který hledáš...

			

		

		
			Zobrazit mapu
		

	

		Můžeš si přečíst nové články...




	
			


	
		


	
			
			
			
			
			
			

		[image: Google představuje své vlastní čipy Axion, pohánět budou datová centra]
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Google představuje své vlastní čipy Axion, pohánět budou datová centra
		


		
			Google se na akci Cloud Next pochlubil novými čipy z vlastní dílny, Axion. Tyhle procesory jsou založené na ARMové…

		


		
			
					
						
						
									David Švrček

						
					



				
					
					včera 19:17
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: Herní pařba na Apple Watch Ultra s Androidem? Není problém!]
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Herní pařba na Apple Watch Ultra s Androidem? Není problém!
		


		
			Jistému uživateli Redditu se podařilo na Apple Watch Ultra rozběhnout kompletní Android a k tomu z chytrých hodinek malinkou…

		


		
			
					
						
						
									Ondřej Lyko

						
					



				
					
					včera 16:00
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: Sběratel zaplatil 90 000 dolarů za originální hru Castlevania pro NES]
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Sběratel zaplatil 90 000 dolarů za originální hru Castlevania pro NES
		


		
			Sběratelství je hobby, které postrádá smysl. Hromadíte věci, které nepoužíváte, jen abyste je měli. Je to nelogické, stojí…

		


		
			
					
						
						
									Miroslav Ježek

						
					



				
					
					včera 10:45
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: Nový Seagate BarraCuda 530 SSD a první specifikace]
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Nový Seagate BarraCuda 530 SSD a první specifikace
		


		
			Seagate BarraCuda 530 je novým artiklem americké společnosti, který slibuje cca 50% nárůst rychlosti sekvenčního čtení a…

		


		
			
					
						
						
									Ondřej Malík

						
					



				
					
					včera 09:00
				

			

			
			
			
				
				4
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: Intel představil akcelerátor Gaudi3 AI s pamětí 128 GB a TDP až 900 W]
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Intel představil akcelerátor Gaudi3 AI s pamětí 128 GB a TDP až 900 W
		


		
			Společnost Intel představila svůj akcelerátor umělé inteligence Gaudi3 AI. Čip se může pochlubit působivými parametry, díky…

		


		
			
					
						
						
									Ondřej Lyko

						
					



				
					
					9. 4. 2024 20:55
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: Zářící RGB paměti mohou vypálit do grafiky pod nimi nepěkný cejch]
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Zářící RGB paměti mohou vypálit do grafiky pod nimi nepěkný cejch
		


		
			Vystavujete na obdiv své prosklené zářící PC? A už jste zkontrolovali grafiku, jestli nemá nějaké nové tetování? Jak se zdá,…

		


		
			
					
						
						
									Miroslav Ježek

						
					



				
					
					9. 4. 2024 18:40
				

			

			
			
			
				
				24
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: Zbavte interiér PC kabelů s Advanced BTF: Stavíme sestavu s ASUS TUF Gaming]
	




		

	
	
		

			
				Recenze
			


		


		
			Zbavte interiér PC kabelů s Advanced BTF: Stavíme sestavu s ASUS TUF Gaming
		


		
			Existenci formátu BTF (čistě bez kabelů) jste jistě už zaznamenali. Co je ale platné schovat kabely od desky, když to u…

		


		
			
					
						
						
									Z. Obermaier

						
					



				
					
					9. 4. 2024 13:00
				

			

			
			
			
				
				46
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			
			
			

		[image: Swiitol C18 Pro 18W: precizní gravírování pro každého]
	




		

	
	
		

			
				Článek
			


		


		
			Swiitol C18 Pro 18W: precizní gravírování pro každého
		


		
			V dnešním dynamickém světě je rychlost a přesnost klíčovými faktory ve výrobě, designu a personalizaci. V oblasti…

		


		
			
					
						
						Komerční sdělení
					



				
					
					9. 4. 2024 11:08
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

	




				

			
		


		
			



			



	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




		
			


			


Novinky



		

			
				
					Google představuje své vlastní čipy Axion, pohánět budou datová centra
				
					
						včera 19:17
						
							 
						
					
			


			
				


	
			
			

		[image: Google představuje své vlastní čipy Axion, pohánět budou datová centra]
	




				

			

		
		

			
				
					Herní pařba na Apple Watch Ultra s Androidem? Není problém!
				
					
						včera 16:00
						
							 
						
					
			


			
				


	
			
			

		[image: Herní pařba na Apple Watch Ultra s Androidem? Není problém!]
	




				

			

		
		

			
				
					Sběratel zaplatil 90 000 dolarů za originální hru Castlevania pro NES
				
					
						včera 10:45
						
							 
						
					
			


			
				


	
			
			

		[image: Sběratel zaplatil 90 000 dolarů za originální hru Castlevania pro NES]
	




				

			

		
		

			
				
					Nový Seagate BarraCuda 530 SSD a první specifikace
				
					
						včera 09:00
						
							 4
						
					
			


			
				


	
			
			

		[image: Nový Seagate BarraCuda 530 SSD a první specifikace]
	




				

			

		
		

			
				
					Intel představil akcelerátor Gaudi3 AI s pamětí 128 GB a TDP až 900 W
				
					
						9. 4. 2024 20:55
						
							 
						
					
			


			
				


	
			
			

		[image: Intel představil akcelerátor Gaudi3 AI s pamětí 128 GB a TDP až 900 W]
	




				

			

		





	
		Další novinky
	



		
			


			



	Kolik hodin týdně hrajete hry na PC?

		
			Méně než sedm hodin (míň než hodinu denně)
		
		
			7–14 hodin (zhruba dvě hodiny denně)
		
		
			23–30 hodin (kolem čtyř hodin denně, celý víkend)
		
		
			15–22 hodin (asi tři hoďky denně, jeden den o víkendu)
		
		
			31–38 hodin (asi pět za den)
		
		
			39–53 hodin (tak 6–8 hodin denně)
		
		
			69–90 hodin (denně od rána do večera)
		
		
			54–68 hodin (denně půlku dne)
		
		
			víc než 90 hodin (už se ani nevyspím, potřebuji pomoc!)
		




		
			


			



	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




		
			






		






		


			



Nejnovější podcasty


		
			
				
			

			
				
					Pokec o železe #020 - co nám přinesl rok 2023 a kdy nahradí ARM letité x86?
				
					
						22. 12. 2023 18:27
						
							 5
						
					
			

		
		
			
				
			

			
				
					Pokec o železe #019 - vylepšený Raptor Lake Refresh, grafiky Intel ARC a trocha toho AI
				
					
						29. 10. 2023 10:05
						
							 
						
					
			

		
		
			
				
			

			
				
					Pokec o železe #018 - nové Radeony, nové hodinky i telefony Apple a nová aféra okolo Unity
				
					
						22. 9. 2023 18:56
						
							 2
						
					
			

		




	
		Další podcasty
	


		
			


			


Nejčtenější obsah



		
				
						
				
			
				Game Story: Na tenhle seriál jsem čekal třicet let
			

		
		
				
						
				
			
				Zbavte interiér PC kabelů s Advanced BTF: Stavíme sestavu s ASUS TUF Gaming
			

		
		
				
						
				
			
				IRC klient běžící v BIOSu měl být vtip, ale ono to vážně funguje
			

		
		
				
						
				
			
				V teniskách do obýváku? Test počítače Cooler Master Sneaker X
			

		
		
				
						
				
			
				Zářící RGB paměti mohou vypálit do grafiky pod nimi nepěkný cejch
			

		
		
				
						
				
			
				Nvidia vydává novou verzi DLSS 3.7.0, co přináší?
			

		
		
				
						
				
			
				Zajímá vás, jestli jsou nové hry instalované na archaickém HDD vůbec hratelné? 
			

		




		
			


			



			



			



	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




		
			
		
			
		
			
	
			

		

		


	




	
		
			
					


	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




					

					


	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




					

					


	



					

			

		
	


		


	

	
			
				



		
			
				
						[image: Grunex]
				
			

				
						
							
								[image: star-wars-outlaws-se-predstavil-v-novem-traileru-zname-i-datum-vydani]
							

						
					Star Wars Outlaws se představil v novém traileru, známe i datum vydání
				

				
					Šest technologických vychytávek pro lepší spánek
				

				
					Slovo Wi-Fi není zkratka. Vlastně vůbec nic neznamená
				

		


		
			
				
						[image: Hrej.cz]
				
			

				
						
							
								[image: comic-con-2024-reportaz]
							

						
					Comic-Con 2024: Reportáž
				

				
					V The Elder Scrolls Online už hráči utratili více než 2 miliardy dolarů
				

				
					Rybářská hororovka Dredge dostane filmovou adaptaci 
				

		


		
			
				
						[image: Spite.cz]
				
			

				
						
							
								[image: streamerem-se-muzete-stat-i-v-63-letech-dukazem-toho-je-byvaly-guverner-z-tokusimy]
							

						
					Streamerem se můžete stát i v 63 letech, důkazem toho je bývalý guvernér z Tokušimy
				

				
					Prince of Persia: Sands of Time Remake měl projít kompletním restartem
				

				
					Goons: Legends & Mayhem je směs arkády, mlátičky a hokeje
				

		


		
			
				
						[image: Tryhard.cz]
				
			

				
						
							
								[image: plakala-jsem-a-vy-budete-take-rika-predstavitelka-jinx-o-druhe-rade-arcane]
							

						
					Plakala jsem a vy budete také, říká představitelka Jinx o druhé řadě Arcane
				

				
					Kontrola spodního prádla hráčů Vitality a další momenty v novém Kia Mic Check
				

				
					Odhaleny všechny balanční změny pro nadcházející patch
				

		


		
			
				
						[image: WoT.cz]
				
			

				
						
							
								[image: 6-aktualizace-bonusoveho-obchodu-ve-world-of-tanks]
							

						
					6. aktualizace bonusového obchodu ve World of Tanks
				

				
					Ruby: Technické problémy s kontejnery ve World of Tanks
				

				
					Rozšířený přístup k serverům 
				

		



				

				

					


	

		Redakce PCTuning.cz

	


	

		Inzerce

	


	

		Pravidla užívání

	


	

		Zásady ochrany

	


	

		Cookies

	


	

		Jak vypnout AdBlock

	
					
				
				
					© 2002-2024
					PCTuning.cz & Grunex. Všechna práva vyhrazena. Publikace: ISSN 1214-0201.
					Verze aplikace 1.3.55.3



	
		
			
		

		Mapa webu

	


	
		
			
		

		RSS

	


	

		 Využíváme grafické podklady z Depositphotos.com

	
				
			



	
		
			
				
					

				

				
					
						
						

					

				

				

				

				

				
			

		

	






	












		



	


